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TOTAL JRV 

2024
1 01010101 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE AGUILARES CENTRO ESCOLAR MODESTO BARRIOS SEXTA CALLE ORIENTE, AGUILARES Y 29 AVENIDA NORTE Y FINAL CALLE PONIENTE 479947 314918 13.95696391 -89.18556868 11,791 1 17 17
2 01010102 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE AGUILARES CENTRO ESCOLAR CASERIO LA SABANA, CANTON PISHISHAPA CASERIO Y LOTIFICACION LA SABANA, CALLE PRINCIPAL, CARRETRA TRONCAL DEL NORTE 481039 316592 13.97210208 -89.17547362 2,166 18 21 4
3 01010103 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE AGUILARES CENTRO ESCOLAR URBANIZACION CELSA PALACIOS COLONIA PALACIOS KILOMETRO 32, CARRTERA TRONCAL DEL NORTE, AGUILARES 479710 313615 13.94518482 -89.18775268 3,147 22 26 5
4 01010104 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE AGUILARES COMPLEJO EDUCATIVO CANTON LOS MANGOS CALLE A COOPERATIVA LOS MANGOS, CANTON LOS MANGOS 478759 315671 13.96376151 -89.19656921 3,717 27 32 6

5 01010201 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE EL PAISNAL CENTRO ESCOLAR 1° DE JULIO DE 1823 AVENIDA LA RONDA, BARRIO EL CALVARIO, CASCO URBANO EL PAISNAL, SAN SALVADOR 476473 316654 13.97262874 -89.21773480 2,943 33 37 5
6 01010202 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE EL PAISNAL CENTRO ESCOLAR CANTON EL TRONADOR CANTON EL TRONADOR, MUNICIPIO EL PAISNAL, SAN SALVADOR 474039 315348 13.96080327 -89.24025068 748 38 39 2

7 01010203 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE EL PAISNAL CENTRO ESCOLAR SAN ANTONIO GRANDE
CALLE A COOPERATIVA LOS MANGOS, CASERIO SAN ANTONIO GRANDE, CANTON SAN ANTONIO 

GRANDE
474550 324600 14.04443327 -89.23560523 954 40 41 2

8 01010204 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE EL PAISNAL COMPLEJO EDUCATIVO HERBER DE SOLA CALLE PRINCIPAL CANTON LA CABAÑA ,FRENTE A CANCHA DE B.K.B. MUNICIPAL DE LA CABAÑA 479633 321199 14.01373351 -89.18852029 4,130 42 47 6
9 01010205 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE EL PAISNAL CENTRO ESCOLAR CANTON POTRERO GRANDE KILOMETRO 40 Y MEDIO CARRETERA TRONCAL DEL NORTE, CASERIO GARCITA 482434 321820 14.01936498 -89.16259490 4,215 48 53 6

10 01010301 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE GUAZAPA COMPLEJO EDUCATIVO DOCTOR DAVID ESCOBAR GALINDO FINAL CALLE PRINCIPAL COLONIA SAN ANTONIO NUMERO  1 GUAZAPA, SAN SALVADOR 480905 305508 13.87191587 -89.17663850 5,342 54 61 8
11 01010302 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE GUAZAPA COMPLEJO EDUCATIVO DELFINA DE DIAZ PRIMERA AVENIDA SUR Y PRIMERA CALLE PONIENTE, BARRIO EL CENTRO, GUAZAPA 481419 305998 13.87634824 -89.17188644 9,159 62 75 14
12 01010303 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE GUAZAPA CENTRO ESCOLAR SECTOR LA BOMBA, CANTON EL ZACAMIL LOTIFICACION EL TABLON, CASERIO LA BOMBA, CANTON EL ZACAMIL 480445 307174 13.88697138 -89.18090582 947 76 77 2
13 01010304 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE GUAZAPA CENTRO ESCOLAR CANTON SAN JERONIMO CANTON SAN JERONIMO KILOMETRO 29 Y MEDIO CARRETERA TRONCAL DEL NORTE 480034 311077 13.92224681 -89.18473620 3,757 78 83 6

14 01010305 SAN SALVADOR SAN SALVADOR NORTE GUAZAPA CENTRO ESCOLAR CANTON SANTA BARBARA
CARRETERA TRONCAL DEL NORTE KILOMETRO  20 Y MEDIO CASERIO LA LOMA CANTON SANTA 

BARBARA
483245 302682 13.84638680 -89.15497299 2,410 84 87 4

15 01020101 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR VICENTE ACOSTA CUARTA CALLE PONIENTE NUMERO 38 BARRIO EL CALVARIO, APOPA 480360 297954 13.80363296 -89.18162782 8,614 88 100 13
16 01020102 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA COMPLEJO EDUCATIVO PROFESORA ANGELA DE JESUS DE ROMERO COLONIA CIUDAD OBRERA, CALLE BRACILIA, CONTIGUO A CANCHA OFICIAL DE APOPA 480489 298353 13.80724034 -89.18043749 7,937 101 112 12
17 01020103 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE CHINA AVENIDA PRINCIPAL, COLONIA CHINTUC NUMERO 1 480411 298852 13.81175019 -89.18116239 3,163 113 117 5
18 01020104 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA COMPLEJO EDUCATIVO SARA PALMA DE JULE FINAL CALLE PRINCIPAL COLONIA CHINTUC 2, AVENIDA CIRCUNVALACION, CALLE MARIONA 480447 299481 13.81743587 -89.18083379 7,543 118 128 11

19 01020105 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR URBANIZACION SANTA TERESA DE LAS FLORES
CALLE DEL RIO, CARRETERA TRONCAL DEL NORTE KILOMETRO 16  URBANIZACION SANTA TERESA DE 

LAS FLORES, APOPA SAN SALVADOR.
481996 298948 13.81262828 -89.16650303 5,115 129 136 8

20 01020106 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR COLONIA LA ERMITA FINAL CALLE PRINCIPAL, COLONIA LA ERMITA 2, AVENIDA CENTRAL Y PASAJE 7 480738 298779 13.81109257 -89.17813740 6,315 137 145 9

21 01020107 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR CANTON SAN NICOLAS
CARRETERA TRONCAL DEL NORTE, KILOMETRO 13 Y MEDIO ANTIGUA CALLE A LA PONDEROSA, CANTON 

SAN NICOLAS, APOPA
481243 298612 13.80958642 -89.17346546 3,009 146 150 5

22 01020108 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR BENJAMIN BLOOM FINAL TERCERA AVENIDA SUR CARRETERA TRONCAL DEL NORTE KILOMETRO 12 Y MEDIO APOPA 480768 297351 13.79818529 -89.17785016 4,686 151 157 7

23 01020109 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR DE POPOTLAN CALLE PRINCIPAL PADRE FERNANDEZ Y BAÑEZ AVENIDA SIHUATAN Y COLONIA POPOTLAN 481619 297605 13.80048672 -89.16998121 7,472 158 168 11
24 01020110 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA COMPLEJO EDUCATIVO PROFESOR IVAN ALEXANDER BURGOS FUENTES COLONIA POPOTLAN NUMERO 2, AVENIDA MAZATEPEQUE, PASAJE EL ZARZAL NUMERO 18 482355 297624 13.80066307 -89.16317424 7,024 169 179 11
25 01020111 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR VALLE VERDE URBANIZACION VALLE VERDE, CALLE PRINCIPAL, POLIGONO 37, CONTIGUO A DELEGACION PNC 482268 297125 13.79615215 -89.16397574 6,310 180 188 9
26 01020112 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA COMPLEJO EDUCATIVO COLONIA LOS NARANJOS FINAL PASAJE "E" PONIENTE COLONIA LOS NARANJOS, APOPA, SAN SALVADOR. 481360 296705 13.79235009 -89.17237067 6,610 189 198 10
27 01020113 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CANCHA DE  B.K.B. DE LA COLONIA SAN SEBASTIAN CALLE PRINCIPAL COLONIA SAN SEBASTIAN 480274 297455 13.79912199 -89.18241973 5,264 199 206 8

28 01020114 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR PROFESOR ROMEO HUMBERTO GONZALEZ
CARRETERA TRONCAL DEL NORTE KILOMETRO 12 CALLE A LA ESTACION COLONIA JARDINES DEL NORTE 

II
480699 296271 13.78842287 -89.17848090 4,563 207 213 7

29 01020115 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR CANTON EL ANGEL PASAJE N GRUPO 35 COLONIA LOS ANGELES 479744 297002 13.79502371 -89.18731827 4,652 214 220 7

30 01020116 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR LOTIFICACION SANTA CARLOTA NUMERO  1
CARRETERA A QUEZALTEPEQUE KILOMETRO 17 LOTIFICACION SANTA CARLOTA NUMERO 1 APOPA, SAN 

SALVADOR.
477564 297901 13.80313346 -89.20748726 3,432 221 225 5

31 01020117 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR CANTON GUADALUPE
CASERIO CENTRAL NUMERO  50 CANTON GUADALUPE 3 KILOMETRO  AL SUR  DE LA PLANTA NEJAPA 

POWER, APOPA SAN SALVADOR
476318 294058 13.76838713 -89.21897897 1,388 226 227 2

32 01020118 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR CANTON LAS DELICIAS CASERIO LOS RAMIREZ, CANTON LAS DELICIAS  CALLE NUEVA A QUEZALTEPEQUE APOPA,SAN SALVDOR 475410 294959 13.77652354 -89.22738356 1,324 228 229 2

33 01020119 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA COMPLEJO EDUCATIVO INGENIERO GUILLERMO BORJA NATHAN
FINAL CALLE 5 PARCELACION EL ANGEL KILOMETRO  15 CARRETERA A QUEZALTEPEQUE, APOPA SAN 

SALVADOR
478954 298228 13.80609966 -89.19463379 3,763 230 235 6

34 01020120 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA COMPLEJO EDUCATIVO INGENIERO JOSE NAPOLEON DUARTE URBANIZACION EL TIKAL, CALLE TECANA Y AVENIDA ACATENANGO 479795 299183 13.81473779 -89.18686227 4,950 236 243 8

35 01020121 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE APOPA CENTRO ESCOLAR VALLE DEL SOL AVENIDA JUAN MARTI BLOCK "B" URBANIZACION VALLE DEL SOL 479411 299763 13.81997759 -89.19041826 9,924 244 258 15

36 01020201 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA CENTRO ESCOLAR JOSE MATIAS DELGADO AVENIDA NORBERTO MORAN, BARRIO EL CALVARIO NUMERO 29, NEJAPA, SAN SALVADOR 475211 298795 13.81119487 -89.22925770 10,494 259 273 15

37 01020202 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA COMPLEJO EDUCATIVO PROFESOR ALBERTO MONTIEL VILLACORTA CANTON COMOTEPEQUE CASERIO HACIENDA MAPILAPA NEJAPA 475583 301069 13.83175236 -89.22583676 5,787 274 282 9

38 01020203 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA COMPLEJO EDUCATIVO CANTON TUTULTEPEQUE CARRETERA TRONCAL DEL NORTE DESVIO AL KILOMETRO  25 1/2 HACIA AGUILARES 475932 308059 13.89493646 -89.22266838 2,363 283 286 4

39 01020204 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA CENTRO ESCOLAR COOPERATIVA EL CEDRAL COOPERATIVA EL CEDRAL, CANTON ALDEA DE LAS MERCEDES, NEJAPA 476208 298231 13.80610538 -89.22003150 3,249 287 291 5

40 01020205 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA COMPLEJO EDUCATIVO CANTON SAN JERONIMO LOS PLANES CALLE QUEZALTEPEQUE A SANTA TECLA, CANTON SAN JERONIMO, LOS PLANES 470625 291943 13.74921742 -89.27160282 543 292 292 1

41 01020206 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA COMPLEJO DEPORTIVO EL CAMBIO COLONIA EL CAMBIO, POLIGONO NUMERO 29 472167 299549 13.81798231 -89.25741964 3,271 293 297 5

42 01020207 SAN SALVADOR SAN SALVADOR OESTE NEJAPA CENTRO ESCOLAR CASERIO EL JABALI, CANTON GALERA QUEMADA LOTIFICACION EL JABALI NUMERO 1, CANTON GALERA QUEMADA 472579 300071 13.82270454 -89.25361396 2,371 298 301 4

43 01030101 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO CENTRO ESCOLAR JHON F. KENNEDY ENTRE CALLE 1 Y CALLE 5, COLONIA SANTA LUCIA, CONTIGUO A CANCHA DE FUTBOL, ILOPANGO 486059 285288 13.68917967 -89.12885570 11,146 302 317 16

44 01030102 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COLEGIO IOSEPH BOULEVARD BOSQUES DE LA PAZ Y CALLE ANTIGUA PANAMERICANA 486393 285946 13.69512887 -89.12577126 7,619 318 328 11

45 01030103 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO INSTITUTO NACIONAL DE SAN BARTOLO CALLE MELENDEZ Y BOULEVARD SAN BARTOLO 488696 287093 13.70550648 -89.10448553 8,620 329 341 13

46 01030104 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COMPLEJO EDUCATIVO COLONIA LAS CAÑAS FINAL PASAJE "S" COLONIA LAS CAÑAS, SAN BARTOLO, ILOPANGO 487770 287900 13.71279709 -89.11304992 4,445 342 348 7

47 01030105 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COMPLEJO EDUCATIVO COMUNIDAD SAN BARTOLO DEL NORTE BOULEVARD LAS PAVAS CIMA I SAN BARTOLO 488494 288319 13.71658738 -89.10635804 10,058 349 363 15

48 01030106 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO IGLESIA CRISTIANA KOINONIA RESIDENCIAL ALTAVISTA, AVENIDA "A", POLIGONO "Z", LOTE NUMERO 1, ALTAVISTA 489016 288603 13.71915647 -89.10153302 8,970 364 376 13

49 01030107 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COMPLEJO EDUCATIVO CANTON SAN BARTOLO, ILOPANGO FINAL CALLE AL ARENAL Y CALLE EL RIO, CANTON SAN BARTOLO 489235 287368 13.70799424 -89.09950352 6,937 377 386 10

50 01030108 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COMPLEJO EDUCATIVO COLONIA SAN FELIPE CALLE EL SAUCE BLOCK "B", NUMERO 40 CANTON SAN BARTOLO, COLONIA SAN FELIPE 489463 288002 13.71372576 -89.09739800 8,039 387 398 12

51 01030109 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO CENTRO ESCOLAR FABIO CASTILLO CALLE RAFAEL A. GUTIERREZ NUMERO 2, FRENTE A PARQUE CENTRAL, BARRIO EL CENTRO 488110 285857 13.69433202 -89.10989789 5,338 399 406 8

52 01030110 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO CENTRO ESCOLAR JARDINES DE SELT-SUTT COLONIA JARDINES DE SELT- SUTT, FINAL CALLE DYESA Y PASAJE 21 490675 287839 13.71225660 -89.08619211 5,212 407 414 8

53 01030111 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COMPLEJO EDUCATIVO GENERAL JOSE MARIA PERALTA LAGOS KILOMETRO 15 Y MEDIO CARRETERA A TURICENTRO APULO 491129 286549 13.70059783 -89.08199069 5,525 415 422 8

54 01030112 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO CENTRO ESCOLAR CANTON SAN JOSE SHANGALLO CALLE EL ARENAL, CANTON SAN JOSE SHANGALLO, COLONIA LA GLORIA 487602 283792 13.67566450 -89.11458504 1,190 423 424 2

55 01030113 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO CENTRO ESCOLAR VISTA AL LAGO AVENIDA COATEPEQUE, URBANIZACION VISTA AL LAGO, CALLE GUIJA 486804 284432 13.68144586 -89.12196463 3,698 425 430 6

56 01030114 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COLEGIO MARIA B. DE MEMBREÑO REPARTO VALLE NUEVO CALLE NUEVA  SOYAPANGO 485786 284940 13.68603279 -89.13137766 3,166 431 435 5

57 01030115 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE ILOPANGO COMPLEJO EDUCATIVO  COLONIA SANTA LUCIA COLONIA SANTA LUCIA, CALLE NUMERO 24 Y CALLE NUMERO 5, N1, ILOPANGO 485883 285209 13.68846473 -89.13048231 3,609 436 441 6

58 01030201 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN COMPLEJO EDUCATIVO SAN MARTIN SEXTA CALLE PONIENTE NUMERO  11 BARRIO EL CALVARIO 493893 290532 13.73660699 -89.05644663 9,005 442 454 13

59 01030202 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN INSTITUTO NACIONAL DE SAN MARTIN CALLE "A" PASAJE 6 COLONIA SAN LUIS Y COLONIA SAN JOAQUIN 494276 291152 13.74221189 -89.05290658 9,045 455 467 13

60 01030203 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN CENTRO ESCOLAR URBANIZACION SANTA TERESA CALLE PRINCIPAL AVENIDA EL PREGON , URBANIZACION SANTA TERESA 493625 291830 13.74833889 -89.05892756 4,089 468 473 6

61 01030204 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN VILLA DE LA JUVENTUD EX IRA (AREA DE FUTBOL RAPIDO) KILOMETRO 18 Y MEDIO CARRETERA PANAMERICANA CONTIGUO AL EX - IRA 494192 290324 13.73472752 -89.05368157 4,662 474 480 7

62 01030205 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN COMPLEJO EDUCATIVO CANTON LA FLOR KILOMETRO  19 Y MEDIO CARRETERA PANAMERICANA CALLE A SAN AGUSTIN CANTON LA FLOR 495306 290344 13.73491033 -89.04338138 1,634 481 483 3

63 01030206 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN MISION EVANGELICA MANANTIALES DE AGUA VIVA
LOTIFICACION SANTA EMILIA, CASERIO APANCINO, CALLE A LA ECUELA CANTON LA PALMA, SAN 

MARTIN
492286 287135 13.70589797 -89.07129603 683 484 484 1

64 01030207 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN COMPLEJO EDUCATIVO JORGE LARDE KILOMETRO 18 CARRETERA PANAMERICANA SAN MARTIN, SAN SALVADOR 493561 290341 13.73487984 -89.05951595 7,824 485 496 12

65 01030208 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN CENTRO ESCOLAR CANTON LA PALMA KILOMETRO  15 Y MEDIO CARRETERA PANAMERICANA CANTON LA PALMA 492569 288834 13.72125582 -89.06868417 6,314 497 505 9

66 01030209 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN CENTRO ESCOLAR CASERIO COMUNIDAD SAN ANDRES KILOMETRO  14 Y MEDIO CARRETERA PANAMERICANA Y CALLE "B", COLONIA SAN ANDRES 491864 288844 13.72134431 -89.07520237 3,906 506 511 6

67 01030210 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN COLEGIO PROFESORA MERCEDES MAITI DE LUARCA CRRETERA PANAMERICANA KILOMETRO 14 SAN MARTIN 491152 288198 13.71550307 -89.08178324 6,134 512 520 9

68 01030211 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN CIUDAD MUJER, SAN MARTIN FINCA GRAN BRETAÑA KILOMETRO 16 Y MEDIO CARRETERA DE ORO, SAN MARTIN 492663 290200 13.73360320 -89.06781864 4,795 521 527 7

69 01030212 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN COMPLEJO EDUCATIVO RESIDENCIAL ALTAVISTA COMPLEJO HABITACIONAL RESIDENCIAL ALTA VISTA, AVENIDA VERA CRUZ 491265 290355 13.73500033 -89.08074520 7,928 528 539 12

70 01030213 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN CENTRO ESCOLAR CANTON LAS DELICIAS CARRETERA A TONACATEPEQUE CANTON LAS DELICIAS SAN MARTIN 491069 291048 13.74126368 -89.08255965 1,991 540 542 3

71 01030214 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SAN MARTIN CENTRO ESCOLAR CANTON EL ROSARIO CARRETERA A SAN JOSE GUAYABAL KILOMETRO 3 Y MEDIOSAN MARTIN 491185 294181 13.76958287 -89.08149689 2,469 543 546 4

72 01030301 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR PROFESOR DANIEL CORDON SALGUERO FINAL CALLE LOS CONACASTES COLONIA LAS ARBOLEDAS, SOYAPANGO 484262 287048 13.70507890 -89.14547769 10,071 547 561 15

73 01030302 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CANCHA Y CASA COMUNAL VILLA DE JESUS COLONIA VILLA DE JESUS PASAJE 7 Y ENTRADA PRINCIPAL 483897 287135 13.70586326 -89.14885261 4,300 562 568 7

74 01030303 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR RAFAELA SOTOMAYOR DE ALARCIA URBANIZACION LA CORUÑA NUMERO 2, PASAJE NUMERO 4, SOYAPANGO 484352 287535 13.70948134 -89.14464834 4,751 569 575 7

75 01030304 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO COMPLEJO EDUCATIVO REPUBLICA DE COREA URBANIZACION PRADOS DE VENECIA TERCERA ETAPA CALLE PRINCIPAL 483959 287839 13.71222700 -89.14828343 10,173 576 590 15

76 01030305 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR CATOLICO SAN JUAN BOSCO CALLE PLAN DEL PINO CIUDADELA DON BOSCO KM 1 Y MEDIO SOYAPANGO 483726 288367 13.71699824 -89.15044063 5,162 591 598 8

77 01030306 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR SAN ANTONIO RESIDENCIAL SAN ANTONIO, CALLE PRINCIPAL CANTON EL LIMON 484981 290965 13.74048812 -89.13885144 7,793 599 610 12



78 01030307 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO MUNICIPAL DE CONVIVENCIA LAS MARGARITAS II ETAPA AVENIDA PRUCIA AL COSTADO DEL PASAJE NUMERO 20, LAS MARGARITAS II ETAPA, SOYAPANGO 484549 289448 13.72677383 -89.14283755 8,997 611 623 13

79 01030308 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR URBANIZACION LAS MARGARITAS CALLE LA PLAZA Y AVENIDA PRUSIA URBANIZACION LAS MARGARITAS NUMERO  1 484504 289069 13.72334784 -89.14325153 6,225 624 632 9

80 01030309 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR REINO DE DINAMARCA CALLE PRINCIPAL PASAJE NUMERO 7, COLONIA GUADALUPE, SOYAPANGO 484605 286768 13.70254986 -89.14230512 8,777 633 645 13

81 01030310 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR 14 DE DICIEMBRE DE 1948 CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE CANTON EL LIMON, SOYAPANGO 484931 289442 13.72672162 -89.13930560 5,093 646 653 8

82 01030311 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR LA CAMPANERA
REPARTO LA CAMPANERA, FINAL CALLE PRINCIPAL, PASAJE 2 NORTE, FRENTE A PUNTO DE BUSES RUTA 

49, SOYAPANGO
485808 290270 13.73421029 -89.13120117 2,394 654 657 4

83 01030312 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO COMPLEJO DEPORTIVO PLAZA ESPAÑA CARRETERA DE ORO COLONIA LOS LIRIOS 484937 288466 13.71789968 -89.13924490 10,430 658 672 15

84 01030313 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR REPARTO LOS SANTOS FINAL CALLE LAS BRISAS DE CUSCATLAN LOS SANTOS 2, SOYAPANGO 485356 287890 13.71269543 -89.13536804 9,046 673 685 13

85 01030314 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO COMPLEJO EDUCATIVO MONTES DE SAN BARTOLO IV URBANIZACION MONTES DE SAN BARTOLO IV, AV,"B", PASAJE 48, POLIGONO 69, SOYAPANGO. 485856 288964 13.72240572 -89.13075078 5,647 686 694 9

86 01030315 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR REPARTO SAN JOSE 2 FINAL CALLE "D", PASAJE 23, REPARTO SAN JOSE 2 486590 289367 13.72605191 -89.12396637 9,185 695 708 14

87 01030316 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO
CENTRO DE CONVIVENCIA DE URBANIZACION MONTES DE SAN BARTOLO 

III
CARRETERA DE ORO, URBANIZACION MONTES DE SAN BARTOLO III 485813 288516 13.71835608 -89.13114609 4,897 709 715 7

88 01030317 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR REPARTO GUADALUPE AVENIDA HILDALGO Y CALLE PRINCIPAL, REPARTO LOS SANTOS 1, SOYAPANGO 484836 287178 13.70625704 -89.14017176 6,512 716 725 10

89 01030318 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR CASERIO RIO LAS CAÑAS COMUNIDAD LAS CAÑAS, CALLE LA FUENTE FINAL CALLE A LA ARENERA 486990 290356 13.73499322 -89.12027262 630 726 726 1

90 01030319 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CASA COMUNAL Y CANCHA DE URBANIZACION BOSQUES DE PRUSIA AVENIDA EL BALSAMO CALLE EL AMATE BOSQUES DE PRUCSA SOYAPANGO 485505 287476 13.70895408 -89.13398835 5,625 727 735 9

91 01030320 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR URBANIZACION LOS ANGELES FINAL PASAJES  I-J ORIENTE, URBANIZACION LOS ANGELES 486471 288663 13.71968797 -89.12506324 3,206 736 740 5

92 01030321 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR AGUSTIN LINARES FINAL CALLE LA FUENTE, COLONIA EL PEPETO, CANTON EL TRANCITO, SOYAPANGO 485905 288204 13.71553639 -89.13029394 5,555 741 748 8

93 01030322 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR EL PROGRESO FINAL PASAJE 20 A COLONIA BOSQUES DEL RIO 487275 288893 13.72177058 -89.11763084 5,678 749 757 9

94 01030323 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR COLONIA GUAYACAN FINAL CALLE PRINCIPAL, COLONIA GUAYACAN, FRENTE A PUNTO DE BUS Y MICROBUS 41-D 486501 287981 13.71352357 -89.12478260 6,702 758 767 10

95 01030324 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR JARDINES DE MONTE BLANCO COLONIA MONTE BLANCO, CALLE PRINCIPAL FRENTE A BLOCK 13 486800 288321 13.71659819 -89.12201984 3,521 768 773 6

96 01030325 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR JOSE MARTI CALLE PRINCIPAL COLONIA SANTA LUCIA , PASAJE EL MATAZANO, SOYAPANGO 485483 285198 13.68836332 -89.13418000 8,275 774 785 12

97 01030326 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO TRAMO BOULEVARD EL JABALI FRENTE A PLANTEL DE TELECOM SIERRA MORENA SOYAPANGO, BOULEVARD EL JABALI 484408 285245 13.68878252 -89.14411793 6,838 786 795 10

98 01030327 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR COLONIA SAN RAFAEL COLONIA SAN RAFAEL, CALLE EL GUAJE NUMERO 28, SOYAPANGO 484826 284545 13.68245751 -89.14025001 6,694 796 805 10

99 01030328 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO EX INSTALACIONES DEL CENTRO ESCOLAR COLONIA LAS BRISAS CALLE PRINCIPAL, COLONIA LAS BRISAS, SOYAPANGO 483925 285900 13.69470036 -89.14858669 4,430 806 812 7

100 01030329 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR COLONIA LAS BRISAS
URBANIZACION SIERRA MORENA NUMERO 2, AVENIDA CERRO VERDE, FRENTE A TELECOM, 

SOYAPANGO
484354 285325 13.68950534 -89.14461757 8,459 813 825 13

101 01030330 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO
CIRCUITO CENTRO ESCOLAR ALTOS DE MONTE CARMELO Y CASA 

COMUNAL 
FINAL CALLE PRINCIPAL COLONIA ALTOS DE MONTE CARMELO Y CASA COMUNAL 483245 285323 13.68948102 -89.15486958 3,917 826 831 6

102 01030331 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO COMPLEJO EDUCATIVO CATOLICO FRAY MARTIN DE PORRES CALLE CONEXION CON COLONIA SANTA MARTA SOYAPANGO 481566 285584 13.69182992 -89.17039261 2,420 832 835 4

103 01030332 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR ANTONIO JOSE CAÑAS CALLE ROOSVELT PONIENTE NUMERO 57, SOYAPANGO 483255 286998 13.70462127 -89.15478710 5,963 836 844 9

104 01030333 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO COMPLEJO EDUCATIVO BUENA VISTA COLONIA BUENA VISTA, PASAJE LA ESCUELA, PASAJE NUMERO 1, SOYAPANGO 483056 286333 13.69860923 -89.15662285 4,385 845 851 7

105 01030334 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO INSTITUTO NACIONAL DE CIUDAD CREDISA FINAL AVENIDA COATEPEQUE, PASAJE GOASCORAN, CIUDAD CREDISA, SOYAPANGO 482498 285836 13.69411354 -89.16177833 7,856 852 863 12

106 01030335 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR COLONIA 22 DE ABRIL
FINAL CALLE HERRERA REBOLLO CONTINUO A LINEA FERREA, COLONIA 22 DE ABRIL, SOYAPANGO, SAN 

SALVADOR
482699 286125 13.69672701 -89.15992195 4,660 864 870 7

107 01030336 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR AMATEPEC CALLE LOS CEDROS Y AVENIDA LOS ABETOS, CENTRO URBANO AMATEPEC, SOYAPANGO. 481708 286074 13.69625990 -89.16908308 5,388 871 878 8

108 01030337 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE SOYAPANGO CENTRO ESCOLAR COLONIA LOS ALPES FINAL PASAJE 2, COLONIA LOS ALPES, AVENIDA CENTRAL 482529 287329 13.70760883 -89.16150102 4,231 879 885 7

109 01030401 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR PRESBITERO NICOLAS AGUILAR PRIMERA CALLE PONIENTE BARRIO SAN NICOLAS MUNICIPO DE TONACATEPEQUE 487069 295293 13.77961854 -89.11956487 9,193 886 899 14

110 01030402 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR PROFESOR SALVADOR CAÑAS CANTON MALACOF, CASERIO EL COPINOL, CALLE A LA ARENERA 489576 293294 13.76156000 -89.09637289 2,310 900 903 4

111 01030403 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR ROSENDO RODRIGUEZ CALLE AL CALVARIO, CANTON LA FUENTE, TONACATEPEQUE 488414 291519 13.74551154 -89.10711085 3,121 904 908 5

112 01030404 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR CASERIO RESIDENCIAL ALTAVISTA, CANTON VERACRUZ CANTON VERACRUZ, CUESTA LA CRUZ 490424 290346 13.73491630 -89.08852121 4,819 909 915 7

113 01030405 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR ALTAVISTA AVENIDA "B", CALLE "B", RESIDENCIAL ALTAVISTA, FRENTE A POLIDEPORTIVO 489409 288706 13.72008895 -89.09789990 10,812 916 931 16

114 01030406 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR LA CIMA DOS
CANTON VERACRUZ URBANIZACION LA CIMA DOS CALLE CIRCUNVALACION CONTIGUO A CANCHA DE 

FUTBOL
488458 289287 13.72533690 -89.10669484 6,210 932 940 9

115 01030407 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR URBANIZACION CUMBRES DE SAN BARTOLO
FINAL CALLE PRINCIPAL URBANIZACION CUMBRES DE SAN BARTOLO FRENTE A PUNTO DE BUSES DE LA 

RUTA 29-H
487949 289867 13.73057737 -89.11140344 4,896 941 947 7

116 01030408 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR CASERIO EL ROSARIO, CANTON EL ROSARIO CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE KILOMETRO 13 Y MEDIO MUNICIPIO DE TONACATEPEQUE 485878 293282 13.76143576 -89.13056906 1,634 948 950 3

117 01030409 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE COMPLEJO EDUCATIVO CATOLICO RICARDO POMA
CALLE PRINCIPAL RESIDENCIAL LIBERTAD CANTON SAN JOSE LAS FLORES, TONACATEPEQUE, SAN 

SALVADOR
484832 297522 13.79975523 -89.14026451 2,710 951 954 4

118 01030410 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE COMPLEJO EDUCATIVO DISTRITO ITALIA URBANIZACION DISTRITO ITALIA KILOMETRO  15 Y MEDIO DESVIO A TONACATEPEQUE 484196 298325 13.80701000 -89.14615122 8,101 955 966 12

119 01030411 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR PROFESORA MARIA INOCENCIA DE PAREDES
CALLE PRINCIPAL A TONACATEPEQUE CONTIGUO A BOMBA DE ANDA, COLONIA SAN JOSE LAS FLORES 

TONACATEPEQUE
484467 299327 13.81606840 -89.14365027 8,149 967 978 12

120 01030412 SAN SALVADOR SAN SALVADOR ESTE TONACATEPEQUE CENTRO ESCOLAR PROFESOR  EMILIO URRUTIA LOPEZ FINAL CALLE NICOLAS AGUILAR, BARRIO MERCEDES MUNICIPIO DE TONACATEPEQUE 486884 295482 13.78132605 -89.12127661 1,816 979 981 3

121 01040101 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE CENTRO ESCOLAR DOCTOR DOROTEO VASCONCELOS PRIMERA CALLE PONIENTE, CONTIGUO A ALCALDIA DE AYUTUXTEPEQUE 478287 290368 13.73504918 -89.20074218 9,765 982 995 14

122 01040102 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE INSTITUTO NACIONAL DE AYUTUXTEPEQUE COLONIA HERRERA PRIMERA AVENIDA NORTE, CONTINUA A PAVARVULARIA HUGO LINDO 478171 290628 13.73739842 -89.20181675 5,859 996 1,004 9

123 01040103 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE CENTRO DE FORMACION LABORAL DE LA SANTISIMA TRINIDAD AVENIDA ESPIRITU SANTO, COLONIA SANTISIMA TRINIDAD 477916 291840 13.74835160 -89.20418406 6,659 1,005 1,014 10

124 01040104 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE CENTRO ESCOLAR PRESBITERO RAFAEL ARTURO LOPEZ SECTOR ESCUELA CALLE PRINCIPAL CATON LOS LLANITOS MUNICIPIO DE AYUTUXTEPEQUE 478439 292731 13.75640922 -89.19935487 498 1,015 1,015 1

125 01040105 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE CENTRO ESCOLAR CANTON EL ZAPOTE CALLE PRINCIPAL CANTON ZAPOTE ABAJO, AYUTEXTEPQUE 477403 292644 13.75561488 -89.20893408 1,303 1,016 1,017 2

126 01040106 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE CENTRO ESCOLAR CASERIO SAN PEDRO LOTIFICACION MONTE VICTOR, CALLE A CANTON LOS LLANITOS , AYUTUXTEPEQUE 479035 292077 13.75050219 -89.19383877 595 1,018 1,018 1

127 01040107 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE COMPLEJO EDUCATIVO EL RETIRO COLONIA EL RETIRO  AVENIDA RENGIFO, CALLE ANTIGUA A MARIONA 479332 292472 13.75407470 -89.19109538 2,625 1,019 1,022 4

128 01040108 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO AYUTUXTEPEQUE CANCHA TECHADA B.K.B COLONIA BONANZA QUINTA CALLE PONIENTE Y  SEGUNDA AVENIDA SUR, CALLE BONANZA 478244 290270 13.73416304 -89.20113900 2,295 1,023 1,026 4

129 01040201 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS
CIRCUITO INSTITUTO MAESTRO ALBERTO MASFERRER Y CENTRO 

ESCOLAR REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY
COLONIA ZACAMIL,CALLE PRINCIPAL FRENTE AL ISSS 477936 289522 13.72739960 -89.20398095 18,297 1,027 1,053 27

130 01040202 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS COMPLEJO EDUCATIVO REINO DE SUECIA FINAL PLAN DEL PITO, CANTON SAN MIGUEL 477417 290786 13.73882074 -89.20878971 9,663 1,054 1,067 14

131 01040203 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS COMPLEJO EDUCATIVO REPUBLICA DEL PERU CALLE ZACAMIL Y AVENIDA MAGISTERIAL (CONTIGUO A PNC), ZACAMIL, MEJICANOS. 478273 289538 13.72754679 -89.20086521 10,060 1,068 1,082 15

132 01040204 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS AREA RECREATIVA DE CIUDAD CORINTO URBANIZACION CIUDAD CORINTO, AVENIDA CAPERNAUN Y FINAL SENDA 13 ORIENTE, MEJICANOS. 479440 291643 13.74658224 -89.19009065 2,248 1,083 1,086 4

133 01040205 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CENTRO ESCOLAR SAN SIMON COLONIA SAN SIMON, AVENIDA MONTREAL Y PASAJE TIVOLI 479907 290632 13.73744722 -89.18576525 6,054 1,087 1,095 9

134 01040206 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE FRANCIA CALLE A MARIONA, COLONIA EL CONACASTE, MEJICANOS 479223 290288 13.73433298 -89.19208716 4,603 1,096 1,102 7

135 01040207 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CASA DE ARTE AVENIDA PRINCIPAL Y CALLE LAS PALMAS, COLONIA LAS PALMAS, MEJICANOS. 478940 289855 13.73041708 -89.19470058 6,574 1,103 1,112 10

136 01040208 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CENTRO ESCOLAR CATOLICO SAN AGUSTIN COLONIA DELICIAS DEL NORTE FINAL PASAJE CANTIZANO NUMERO 3 479543 289823 13.73013219 -89.18912501 2,884 1,113 1,117 5

137 01040209 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS COMPLEJO EDUCATIVO JAPON FINAL CALLE LOS ABETOS, COLONIA PALMIRA, MEJICANOS. 479440 289492 13.72713958 -89.19007493 5,051 1,118 1,125 8

138 01040210 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CENTRO ESCOLAR ANTONIO NAJARRO COLONIA JARDIN, CALLE ROMA Y PASAJE EL ARENAL 479811 289401 13.72631966 -89.18664406 9,280 1,126 1,139 14

139 01040211 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS AREA RECREATIVA DE COLONIA UNIVERSITARIA NORTE CALLE UNIVERSITARIA NORTE, ENTRE CALLE CIRCUNVALACION UNIVERSITARIA Y PASAJE UGARTE 478479 288921 13.72197134 -89.19895584 3,706 1,140 1,145 6

140 01040212 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS PARVULARIA DE CENTRO ESCOLAR COLONIA SAN RAMON COLONIA BOQUIN CALLE PRINCIPAL NUMERO  12 SAN RAMON 476592 290150 13.73306541 -89.21641263 6,771 1,146 1,155 10

141 01040213 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS PARQUE DE LA COLONIA MONTEBELLO PONIENTE PASAJE ANDALUCIA, RESIDENCIAL MONTEBELLO PONIENTE, MEJICANOS , SAN SALVADOR 475914 289863 13.73046566 -89.22267903 8,411 1,156 1,167 12

142 01040214 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS COMPLEJO DEPORTIVO COLONIA LINCOLN CALLE CASTRO MORAN AVENIDA "A" COLONIA LINCOLN 477271 290013 13.73183253 -89.21013342 9,060 1,168 1,180 13

143 01040215 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS COMPLEJO EDUCATIVO PROFESORA HERMINIA MARTINEZ ALVARENGA FINAL CALLE PRINCIPAL, COLONIA MIRELLA NUMERO 2, SAN RAMON, MEJICANOS 475759 290304 13.73445051 -89.22411596 9,839 1,181 1,195 15

144 01040216 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CENTRO ESCOLAR CANTON SAN  ROQUE CALLE PRINCIPAL DEL CANTON SAN ROQUE , FRENTE A PNC, COLONIA DIVINA PROVIDENCIA 476332 291394 13.74430767 -89.21882708 2,023 1,196 1,198 3

145 01040217 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CASA COMUNAL DEL COMPLEJO DEPORTIVO RESIDENCIAL LA GLORIA RESIDENCIAL LA GLORIA PASAJE 2 D FINAL 476461 290987 13.74062990 -89.21763087 3,987 1,199 1,204 6

146 01040218 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS
PARQUEO DE IGLESIA CATOLICA PARROQUIA JESUCRISTO SUMO Y 

ETERNO SACERDOTE
CANTON SAN ROQUE, CALLE PRINCIPAL NUMERO 2, MEJICANO 476811 291041 13.74112084 -89.21439508 3,977 1,205 1,210 6

147 01040219 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS CENTRO ESCOLAR CATOLICO JESUS OBRERO CUARTA CALLE ORIENTE Y AVENIDA JUAN ABERLE BARRIO SAN JOSE 479811 288893 13.72172790 -89.18664042 3,190 1,211 1,215 5

148 01040220 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO MEJICANOS ESCUELA DE EDUCACION PARVULARIA ZACAMIL 29 AVENIDA NORTE CALLE A ZACAMIL 478083 289618 13.72826846 -89.20262255 7,568 1,216 1,226 11



149 01040301 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO JOAQUIN RODEZNO TERCERA CALLE PONIENTE NUMERO 529 SAN SALVADOR 478888 286615 13.70113064 -89.19515706 5,006 1,227 1,234 8

150 01040302 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR TEATRO NACIONAL DE CAMARA ROQUE DALTON AVENIDA ESPAÑA Y 29 CALLE PONIENTE 479440 287889 13.71265021 -89.19006322 8,163 1,235 1,246 12

151 01040303 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO REPUBLICA DOMINICANA PASAJE CONTRERAS COLONIA BAIRO AVENIDA MONSEÑOR ROMERO SAN SALVADOR 479397 288355 13.71686204 -89.19046418 2,950 1,247 1,251 5

152 01040304 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE ALEMANIA FINAL 20 AVENIDA NORTE PASAJE COCLE, COLONIA PANAMA 480413 288515 13.71831535 -89.18107190 5,663 1,252 1,260 9

153 01040305 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR INSTITUTO NACIONAL GENERAL FRANCISCO MENENDEZ 20 AVENIDA NORTE Y 29 CALLE ORIENTE, COLONIA ATLACATL, SAN SALVADOR 480417 287816 13.71199719 -89.18103005 12,986 1,261 1,279 19

154 01040306 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR CONSTITUCION DE 1950 FINAL 19 CALLE ORIENTE Y 20 AVENIDA NORTE, COLONIA GUATEMALA 480432 287347 13.70776401 -89.18008884 4,030 1,280 1,285 6

155 01040307 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE CHILE CALLE CONCEPCION NUMERO 601 BARRIO CONCEPCION SAN SALVADOR 480268 286731 13.70218895 -89.18239999 3,516 1,286 1,290 5

156 01040308 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR CATOLICO EX ALUMNOS SALESIANOS AVENIDA PERALTA NUMERO 5 SAN SALVADOR 480726 286599 13.70099892 -89.17816493 9,880 1,291 1,305 15

157 01040309 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO CATOLICO FE Y ALEGRIA CALLE EL PORVENIR, COLONIA FRANCISCO MORAZAN, LA CHACRA. SAN SALVADOR 481329 285905 13.69472988 -89.17258569 5,303 1,306 1,313 8

158 01040310 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR ESCUELA DE EDUCACION PARVULARIA MARTA CARBONELL DE QUITEÑO
BOULEVARD VENEZUELA Y CUARTA CALLE ORIENTE, CALLE DE ACCESO A CENTRO URBANO LOURDES, 

SAN SALVADOR
480519 286031 13.6958676 -89.1800792 4,299 1,314 1,320 7

159 01040311 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO REPUBLICA DE COSTA RICA SEXTA CALLE ORIENTE Y SEXTA AVENIDA SUR NUMERO 416 SAN SALVADOR 479557 286023 13.69578444 -89.18896796 6,232 1,321 1,329 9

160 01040312 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR REPARTO SANTA MARTA II, CALLE SAN FELIPE REPARTO SANTA MARTA 2, POLIGONO "J", CALLE PRINCIPAL, BARRIO SAN JACINTO. 481116 285424 13.69038078 -89.17455156 8,288 1,330 1,341 12

161 01040313 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR MONSEÑOR BASILIO PLANTIER SEXTA CALLE ORIENTE NUMERO 1108, BARRIO SAN SEBASTIAN, SAN SALVADOR 480308 285879 13.69448807 -89.18202423 2,616 1,342 1,345 4

162 01040314 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIO FINAL CALLE CAMPOS Y AVENIDA BARBERENA CONTIGUO AL HOGAR DEL NIÑO, BARRIO SAN JACINTO. 479827 285182 13.68818461 -89.18646588 10,000 1,346 1,360 15

163 01040315 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR LIGA PANAMERICANA
FINAL PASAJE LAS NINFAS, CALLE MEXICO COLONIA SANTA CLARA , BARRIO SAN JACINTO, SAN 

SALVADOR
480116 284472 13.68176899 -89.18378925 7,736 1,361 1,372 12

164 01040316 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO DOCTOR HUMBERTO ROMERO ALVERGUE FINAL CALLE DARIO GONZALEZ BARRIO SAN JACINTO SAN SALVADOR,SAN SALVADOR 479104 284898 13.68561240 -89.19314743 8,900 1,373 1,385 13

165 01040317 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR JOSE SIMEON CAÑAS BARRIO SAN JACINTO, DECIMA AVENIDA SUR NUMERO 1651 479299 284393 13.68104915 -89.19134109 11,234 1,386 1,402 17

166 01040318 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR INSTITUTO NACIONAL GENERAL MANUEL JOSE ARCE CALLE MODELO NUMERO 77 SAN SALVADOR 478830 284941 13.68599907 -89.19568067 8,747 1,403 1,415 13

167 01040319 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR CONFEDERACION SUIZA KILOMETRO 8  Y MEDIO CARRETERA A LOS PLANES DE RENDEROS POR RESTAURANTE CASA DE PIEDRA 478638 281517 13.65504836 -89.19742958 8,013 1,416 1,427 12

168 01040320 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO REPUBLICA DEL ECUADOR 17 AVENIDA SUR Y CALLE FRANCISCO MENENDEZ, BARRIO SANTA ANITA, SAN SALVADOR 478184 285296 13.68920306 -89.20165521 6,581 1,428 1,437 10

169 01040321 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR AVENIDA IRAZU COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZU COLONIA COSTA RICA SAN SALVADOR 478518 284309 13.68028416 -89.19856005 10,462 1,438 1,452 15

170 01040322 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR CATOLICO SAN PATRICIO ALTOS JARDINES DEL RECUERDO, REPARTO SAN PATRICIO PASAJE 2 NUMERO  8 477108 283222 13.67044798 -89.21158528 8,948 1,453 1,465 13

171 01040323 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CALLE FRENTE A PARQUEO EX EDUCAME RESIDENCIAL CIMA II PASAJE 7A AVENIDA PRINCIPAL 476236 282514 13.66404211 -89.21964311 5,778 1,466 1,474 9

172 01040324 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE HONDURAS FINAL CALLE ALFREDO ESPINO, COLONIA IVU, SAN SALVADOR. 477367 285278 13.68903405 -89.20920772 6,363 1,475 1,484 10

173 01040325 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR JOSE MEJIA FINAL COLONIA LA CIMA, CALLE A HUIZUCAR, SAN SALVADOR 475773 282998 13.66841233 -89.22392361 7,464 1,485 1,495 11

174 01040326 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR GENERAL RAMON BELLOSO COLONIA MONSERRAT, CALLE PRINCIPAL ENTRE DIAGONAL HIUZUCAR Y PASAJE "A" 476813 284557 13.68251258 -89.21432316 10,011 1,496 1,510 15

175 01040327 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO DE CONVIVENCIA MUNICIPAL ECOPARQUE EL TALAPO CALLE LOS VIVEROS ENTRE EDIFICIO  ALTAMIRA  Y CANCHAS EXTERNAS DEL ESTADIO CUSCATLAN 476185 284355 13.68068159 -89.22012675 7,131 1,511 1,521 11

176 01040328 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR BENJAMIN SOL MILLET LOMAS DE SAN FRANCISCO BLOCK E CONTIGUO CALLE HUIZUCAR 475268 283618 13.67401217 -89.22859706 4,071 1,522 1,527 6

177 01040329 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR NICOLAS J. BRAN ANTIGUA CALLE  FERROCARRIL Y 41 AVENIDA SUR, COLONIA 3 DE MAYO 476990 285795 13.69370419 -89.21269707 4,321 1,528 1,534 7

178 01040330 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO NACIONAL DE ARTES (CENAR) CALLE VALERIO LECHA, COLONIA SAN MATEO EDIFICIO CENAR SAN SALVADOR 476174 285240 13.68868095 -89.22023592 3,895 1,535 1,540 6

179 01040331 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR JUAN RAMON JIMENEZ
FINAL CALLE LOS DURAZNOS COLONIA SAN FRANCISCO NUMERO  10 CONTIGUO A COMPLEJO 

DEPORTIVO MUNICIPAL CHAPUPO RODRIGUEZ
475589 284856 13.68520510 -89.22564054 5,525 1,541 1,548 8

180 01040332 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR TEATRO PRESIDENTE FINAL AVENIDA LA REVOLUCION COLONIA SAN BENITO, CONTIGUO AL MUSEO MARTE 473885 285737 13.69315343 -89.24140086 6,917 1,549 1,558 10

181 01040333 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO EDUCATIVO CAPITAN GENERAL GERARDO BARRIOS CUARTA CALLE PONIENTE Y 41 AVENIDA SUR, COLONIA FLOR BLANCA 477023 286418 13.69933569 -89.21239709 6,295 1,559 1,567 9

182 01040334 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR INSTITUTO NACIONAL TECNICO INDUSTRIAL BOULEVARD VENEZUELA, COLONIA ROMA ,SAN SALVADOR 475842 285831 13.69402018 -89.22331012 5,527 1,568 1,575 8

183 01040335 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR CONCHA VIUDA DE ESCALON 81 AVENIDA NORTE Y QUINTA CALLE PONIENTE, COLONIA ESCALON 474316 287041 13.70494405 -89.23742837 16,419 1,576 1,599 24

184 01040336 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR REDONDEL MASFERRER PASEO GENERAL ESCALON Y AVENIDA MASFERRER NORTE Y SUR 473027 286885 13.70352219 -89.24934367 6,957 1,600 1,609 10

185 01040337 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COLEGIO SAGRADO CORAZON 11 CALLE PONIENTE NUMERO 4354 COLONIA ESCALON, SAN SALVADOR 474238 287484 13.708948 -89.238153 4,572 1,610 1,616 7

186 01040338 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR SAN ANTONIO ABAD
FINAL CALLE TOLUCA Y BOULEVARD CONSTITUCION PASAJE LA ESCUELITA SAN SALVADOR, SAN 

SALVADOR
475762 287921 13.71291083 -89.22406769 4,408 1,617 1,623 7

187 01040339 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR UNIVERSIDAD EVANGELICA DE EL SALVADOR
PROLONGACION ALAMEDA JUAN PABLO SEGUNDO CALLE ANTIGUA A CANTON EL CARMEN, SAN 

SALVADOR
474108 288173 13.715173 -89.239363 6,166 1,624 1,632 9

188 01040340 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR PARQUE DEPORTIVO DE LA COLONIA MIRAMONTE CALLE TOLUCA Y CALLE TALAMANCA COLONIA MIRAMONTE SAN SALVADOR, SAN SALVADOR 476714 287494 13.70905908 -89.21526263 4,387 1,633 1,639 7

189 01040341 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR JUANA LOPEZ
AVENIDA ANDALUCIA, CALLE PRINCIPAL FRENTE AL TEMPLO ANTIGUO, SAN ANTONIO ABAD, SAN 

SALVADOR
475243 288399 13.71722701 -89.22887021 9,242 1,640 1,653 14

190 01040342 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CALLE A LOS COJOS FRENTE A CONDOMINIO LAS GARDENIAS I CALLE A LOS COJOS FRENTE A CONDOMINIO LAS GARDENIAS I 474648 288272 13.71607389 -89.23437012 1,737 1,654 1,656 3

191 01040343 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR PARQUE ESTOCOLMO CALLE ESTOCOLMO, COLONIA MIRALVALLE, SAN SALVADOR 475701 289047 13.72308812 -89.22464138 9,347 1,657 1,670 14

192 01040344 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE NICARAGUA FINAL AVENIDA LOS LAGOS, COLONIA CENTRO AMERICA SAN SALVADOR 476989 287953 13.71321015 -89.21272396 4,661 1,671 1,677 7

193 01040345 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR PARQUE REPARTO 2 DE ABRIL CALLE PRIMERO DE MAYO, REPARTO 2 DE ABRIL 476224 288304 13.71637659 -89.21979960 5,349 1,678 1,685 8

194 01040346 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR PARQUE CARLOS ALVAREZ PINEDA CALLE MOTOCROSS AVENIDA LOS BAMBUES, COLONIA MIRALVALLE, SAN SALVADOR 475639 289168 13.72418131 -89.22521566 2,526 1,686 1,689 4

195 01040347 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR INSTITUTO NACIONAL ALBERT CAMUS COLONIA EL PRADO CALLE A SAN ANTONIO ABAD NUMERO 1467 477736 288123 13.71475264 -89.20581905 7,418 1,690 1,700 11

196 01040348 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COLEGIO CRISTOBAL COLON COLONIA CENTRO AMERICA CALLE A SAN ANTONIO ABAD NUMERO 2140 477286 288130 13.71481240 -89.20997953 5,588 1,701 1,708 8

197 01040349 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR COMPLEJO DEPORTIVO SATELITE AVENIDA BERNAL Y CALLE CONSTITUCION 476643 289019 13.72284283 -89.21593169 7,886 1,709 1,720 12

198 01040350 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO SAN SALVADOR AVENIDA OLIMPICA AVENIDA OLIMPICA, ENTRE 49 AVENIDA SUR Y AVENIDA FRANCISCO GAVIDIA, SAN SALVADOR 476414 286325 13.69849 -89.218027 26,590 1,721 1,758 38

199 01040401 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO COMPLEJO EDUCATIVO TOMAS CABRERA FINAL CALLE CENTRAL CONTIGUO IGLESIA INMACULADA CONCEPCION 480840 289015 13.72283768 -89.17712747 7,732 1,759 1,770 12

200 01040402 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO AVENIDA SAN ANTONIO TRAMO AVENIDA SAN ANTONIO ENFRENTE COLEGIO MIGUEL ANGEL ESPINO 480285 289814 13.73005601 -89.18226443 8,230 1,771 1,782 12

201 01040403 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO COMPLEJO EDUCATIVO LA PAZ FINAL CALLE EL CALVARIO COLONIA SANTA ROSA CONTIGUO PUNTO DE RUTA 20 480381 290045 13.73214466 -89.18137843 5,813 1,783 1,791 9

202 01040404 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO
CENTRO ESCOLAR CASERIO URBANIZACION LIRIOS DEL NORTE, CANTON 

LUIS MARIONA
FINAL PASAJE 12 CONTIGUO A LA PNC CUSCATANCINGO 481000 294060 13.76843994 -89.17568223 8,335 1,792 1,803 12

203 01040405 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO
COMPLEJO EDUCATIVO PROFESORA MARIA AMANDA ARTIGA DE 

VILLALTA

COLONIA SAN ANTONIO FINAL CALLE REAL MADRID E INTERCEPCION CALLE A MARIONA 

CUSCATANCINGO
480759 295508 13.78152662 -89.17792078 5,938 1,804 1,812 9

204 01040406 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO COMPLEJO EDUCATIVO VILLAMARIONA COLONIA VILLAMARIONA 2, PASAJE EL TEMPISQUE SENDA 9 480118 295521 13.78163976 -89.18384885 8,256 1,813 1,824 12

205 01040407 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO COMPLEJO EDUCATIVO CIUDAD FUTURA SEGUNDA AVENIDA, PRINCESCA CHASCA CALLE GOASCORAN FASE 2 COLONIA CIUDAD FUTURA 479843 296120 13.78705213 -89.18639635 10,706 1,825 1,840 16

206 01040408 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO COMPLEJO EDUCATIVO ANGELA DE SOLER 1 KILOMETRO Y MEDIO DESPUES DEL CENTRO PENAL LA ESPERANZA Y CALLE ANTIGUA A NEJAPA 480085 294158 13.76931956 -89.18414438 3,380 1,841 1,845 5

207 01040409 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CUSCATANCINGO ESCUELA DE EDUCACION PARVULARIA ALBERTO MASFERRER CALLE AL CALVARIO NUMERO  80 CUSCATANCINGO 100 METROS AL NORTE DE LA ALCALDIA 480451 289547 13.72764376 -89.18072774 4,204 1,846 1,851 6

208 01040501 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO COMPLEJO EDUCATIVO DELGADO SEXTA AVENIDA NORTE POETA JUAN RAMON MOLINA NUMERO 14, CIUDAD DELGADO 481485 289167 13.72421582 -89.17116499 4,151 1,852 1,857 6

209 01040502 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR PEDRO PABLO CASTILLO CALLE LAS ANIMAS, NUMERO 32 BARRIO PALECA, CIUDAD DELGADO 481726 289700 13.72903509 -89.16894023 5,646 1,858 1,866 9

210 01040503 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO INSTITUTO NACIONAL DE CIUDAD DELGADO CARRETERA TRONCAL DEL NORTE, KILOMETRO 6 Y MEDIO Y PASAJE HABITA CONFIEN 481670 291300 13.74349697 -89.16946843 9,024 1,867 1,879 13

211 01040504 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR CANTON CALLE REAL KILOMETRO  8 Y MEDIO CARRETERA TRONCAL DEL NORTE CANTON CALLE REAL 481957 292903 13.75798811 -89.16682496 7,495 1,880 1,890 11

212 01040505 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR CANTON EL ARENAL CALLE A CANTON EL ARENAL, CANTON EL ARENAL 480690 293049 13.75929957 -89.17854201 1,628 1,891 1,893 3

213 01040506 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR CASERIO SAN ANTONIO LAS VEGAS CARRETERA TRONCAL DEL NORTE KILOMETRO 9 Y MEDIO, FRENTE A EX REFINERIA 481965 294275 13.77038950 -89.16675978 4,628 1,894 1,900 7

214 01040507 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR COMUNIDAD LOS LLANITOS PABELLON NUMERO 2 CARRETERA DE ORO, CASERIO LOS VASQUEZ 481795 296230 13.78805942 -89.16834452 1,729 1,901 1,903 3

215 01040508 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR ISAURA HERNANDEZ DE MAYORA KILOMETRO 9 CARRETERA TRONCAL DEL NORTE POR  BODEGUITA DEL CERDITO 482910 294886 13.77591802 -89.15802454 2,318 1,904 1,907 4

216 01040509 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR COMUNIDAD PRADERA III CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE, CANTON LA CABAÑITA, CIUDAD DELGADO 482458 296809 13.79329703 -89.16221654 2,811 1,908 1,911 4

217 01040510 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR CATOLICO SAN TARSICIO ANEXO A LA IGLESIA CATOLICA, CANTON SAN JOSE CORTEZ, CARRETERA TRONCAL DEL NORTE 483830 291890 13.74884286 -89.14949935 3,394 1,912 1,916 5

218 01040511 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO COMPLEJO EDUCATIVO REFUGIO SIFONTES AVENIDA PALECA, NUMERO 52, COLONIA SAN RAMON 481881 289320 13.72560129 -89.16750466 5,659 1,917 1,925 9

219 01040512 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR JUANA LOPEZ QUINTA AVENIDA SUR Y CALLE SAN SEBASTIAN TEXICAL, BARRIO SAN SEBASTIAN 481851 288470 13.71791803 -89.16777655 10,907 1,926 1,941 16

220 01040513 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO COLEGIO MIGUEL ANGEL ASTURIAS COLONIA Y PASAJE LA ESPERANZA CALLE PRINCIPAL PLAN DEL PINO,CIUDAD DELGADO 483673 290018 13.73192116 -89.15094022 3,635 1,942 1,947 6

221 01040514 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO COMPLEJO EDUCATIVO DOCTOR ORLANDO DE SOLA COLONIA AMIQUINO 2 CALLE 2 CANTON PLAN DEL PINO,CIUDAD DELGADO 483655 289146 13.72403914 -89.15110159 8,823 1,948 1,960 13

222 01040515 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO COMPLEJO DEPORTIVO RESIDENCIAL SANTA ALEGRIA RESIDENCIAL SANTA ALEGRIA 2DA ETAPA, PASAJE 5 482157 287999 13.71366262 -89.16494444 6,089 1,961 1,969 9

223 01040516 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR REINO DE HOLANDA COLONIA  ENTRE RIOS, FINAL CALLE "A" 481222 287955 13.71325896 -89.17358854 3,205 1,970 1,974 5

224 01040517 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CASA COMUNAL COLONIA ALTOS DE SANTA MARIA, CANTON EL ARENAL CALLE PRINCIPAL DE LA COLONIA SANTA MARIA A 100 METROS DEL PENAL DE MARIONA 479503 292555 13.75482615 -89.18951476 1,319 1,975 1,976 2



225 01040518 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR SECTOR UNIDO CALLE A MARIONA ENTRADA EL CUJIN COLONIA ACEITUNO CIUDAD DELGADO 480196 292754 13.75662974 -89.18310802 1,701 1,977 1,979 3

226 01040519 SAN SALVADOR SAN SALVADOR CENTRO CIUDAD DELGADO CENTRO ESCOLAR EDELMIRA MOLINA AVENIDA JUAN BERTIS NUMERO  46 PASAJE EDELMIRA MOLINA 481574 288474 13.71795243 -89.17033758 8,199 1,980 1,991 12

227 01050101 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR PANCHIMALCO COMPLEJO EDUCATIVO PROFESOR BERNARDINO VILLAMARIONA BARRIO SAN ESTEBAN, POLIGONO "F", PARCELA 3/1, PANCHIMALCO 480476 276832 13.61271398 -89.18040840 13,410 1,992 2,011 20

228 01050102 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR PANCHIMALCO COMPLEJO EDUCATIVO GOLDTREE LIEBES
COSTADO NORTE DEL PARQUE BALBOA,CONTIGUO A CANCHA DE FUTBOL,PLANES DE RENDEROS, 

PANCHIMALCO
479541 280042 13.64172249 -89.18907240 9,116 2,012 2,024 13

229 01050103 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR PANCHIMALCO CENTRO ESCOLAR CANTON LOS PAJALES CALLE PRINCIPAL, CASERIO LA ERMITA CANTON LOS PAJALES, PANCHIMALCO 483034 273973 13.58688782 -89.15675175 1,581 2,025 2,027 3

230 01050104 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR PANCHIMALCO COMPLEJO EDUCATIVO CANTON SAN ISIDRO, PANCHIMALCO CALLE PRINCIPAL CANTON SAN ISIDRO, PANCHIMALCO 481251 272542 13.57394202 -89.17321778 5,211 2,028 2,035 8

231 01050105 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR PANCHIMALCO CENTRO ESCOLAR CASERIO LAS MORENAS, CANTON AMAYON FINAL CALLE LAS MORENAS CANTON AMAYON, PANCHIMALCO, SAN SALVADOR 480077 265115 13.50680180 -89.18401285 609 2,036 2,036 1

232 01050106 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR PANCHIMALCO CENTRO ESCOLAR CANTON MIL CUMBRES FINAL CALLE A PUERTA DEL DIABLO MIL CUMBRES, CALLE A ROSARIO DE MORA 478696 277432 13.61812472 -89.19686258 4,738 2,037 2,043 7

233 01050201 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR ROSARIO DE MORA COMPLEJO EDUCATIVO MANUEL JOSE ARCE BARRIO EL CENTRO AVENIDA ALEJANDRO MORA CONTIGUO A PNC 477940 272859 13.57678391 -89.20381339 7,885 2,044 2,055 12

234 01050202 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR ROSARIO DE MORA CENTRO ESCOLAR CANTON LAS BARROSAS CALLE PRINCIPAL, CANTON LAS BARROSAS 478771 269189 13.54361719 -89.19610734 1,198 2,056 2,057 2

235 01050203 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR ROSARIO DE MORA CENTRO ESCOLAR CANTON CERCO DE PIEDRA FINAL CALLE PRINCIPAL CANTON CERCO DE PIEDRA 477636 262801 13.48586773 -89.20654252 816 2,058 2,059 2

236 01050204 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR ROSARIO DE MORA CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE AUSTRIA CASERIO EL AMATE CANTON PALO GRANDE, COOPERATIVA LOS ANHELOS 476658 269818 13.54928634 -89.21563382 833 2,060 2,061 2

237 01050301 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS AVENIDA PADRE MARIO ZANCONATO
TRAMO AVENIDA PADRE MARIO ZANCONATO, ENTRE CALLE 25 DE ABRIL Y CALLE 25 DE SEPTIEMBRE, 

SAN MARCOS
480421 281776 13.65740213 -89.18095105 9,372 2,062 2,075 14

238 01050302 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS COMPLEJO EDUCATIVO COLONIA EL MILAGRO CALLE PRINCIPAL Y CUARTA AVENIDA NORTE NUMERO  15 COLONIA EL MILAGRO 480286 282434 13.66334882 -89.18220348 4,177 2,076 2,081 6

239 01050303 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS CENTRO ESCOLAR CANTON LOS ANDES QUINTA CALLE ORIENTE NUMERO  1 COLONIA LOS ANDES 479908 282993 13.66839897 -89.18570146 3,062 2,082 2,086 5

240 01050304 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS CENTRO ESCOLAR CANTON GUADALUPE CALLE PRINCIPAL COLONIA LOS ALPES I , CALLE ATENAS, SAN MARCOS 481483 281786 13.65749954 -89.17113492 6,972 2,087 2,096 10

241 01050305 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS CENTRO ESCOLAR DOCTOR EUSEBIO CORDON CEA COLONIA SANTA MARTA CALLE MEXICO Y FINAL CALLE PRINCIPAL 481227 281547 13.65533758 -89.17349957 7,394 2,097 2,107 11

242 01050306 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS COMPLEJO EDUCATIVO COMUNIDAD 10 DE OCTUBRE
KILOMETRO 13 AUTOPISTA COMALAPA, COLONIA 10 DE OCTUBRE, PASAJE PRINCIPAL, SAN MARCOS, 

SAN SALVADOR
482114 281182 13.65204402 -89.16529867 4,256 2,108 2,114 7

243 01050307 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS INSTITUTO NACIONAL PROFESORA BERTHA FIDELIA CAÑAS COLONIA LOS ANGELES, CALLE ALBERTO MASFERRER KILOMETRO 10 SAN MARCOS, SAN SALVADOR. 479828 280228 13.64340576 -89.18642114 1,725 2,115 2,117 3

244 01050308 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS PARQUE RECREATIVO CUTACUZCAT PARQUE RECREATIVO CUTACUZCAT, AVENIDA COLONIAL, AUTOPISTA A COMALAPA, SAN MARCOS 480123 281055 13.65088301 -89.18370042 6,822 2,118 2,127 10

245 01050309 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS INSTITUTO NACIONAL DE SAN MARCOS AVENIDA COLONIAL URBANIZACION EL CARMEN PASAJE NUMERO  4 SAN MARCOS, SAN SALVADOR 480133 281385 13.65386593 -89.18361032 6,079 2,128 2,136 9

246 01050310 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS COMPLEJO EDUCATIVO IGNACIO PACHECO CASTRO COLONIA SAN ANTONIO 3, FINAL PASAJE BALBOA 479897 282284 13.66199029 -89.18579808 2,466 2,137 2,140 4

247 01050311 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SAN MARCOS POLIDEPORTIVO JARDINES DE SAN MARCOS COLONIA JARDINES DE SAN MARCOS CALLE PRINCIPAL ATRAS DE LA TERMINAL DEL SUR 479613 282449 13.66347972 -89.18842437 5,745 2,141 2,149 9

248 01050401 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTO TOMAS CENTRO ESCOLAR GENERAL MANUEL BELGRANO CALLE ALBERTO MASFERRER, COLONIA 3 DE MAYO, SANTO TOMAS 485517 280117 13.64243668 -89.13383955 14,647 2,150 2,170 21

249 01050402 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTO TOMAS CENTRO ESCOLAR DOCTOR ANTONIO DIAZ KILOMETRO 9 CARRETERA ANTIGUA A ZACATECOLUCA, COLONIA MORAN SANTO TOMAS 483503 281152 13.65178114 -89.15246008 5,913 2,171 2,179 9

250 01050403 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTO TOMAS CENTRO ESCOLAR CANTON CUAPA CASERIO CUAPA, CALLE A SOYAPANDO KILOMETRO 7 Y MEDIO CANTON, CUAPA, SANTO TOMAS 483534 282516 13.66411043 -89.15218153 1,160 2,180 2,181 2

251 01050404 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTO TOMAS COMPLEJO EDUCATIVO CANTON LAS CASITAS 
KILOMETRO  9 Y MEDIO CARRETERA ANTIGUA A ZACATECOLUCA, CASERIO LAS CASITAS, SANTO 

TOMAS.
483043 279571 13.63748791 -89.15670230 3,467 2,182 2,186 5

252 01050405 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTO TOMAS CENTRO ESCOLAR CANTON EL GUAJE
KILOMETRO  9 Y MEDIO  CARRETERA ANTIGUA A COMALAPA, CANTON EL GUAJE SECTOR LA MANZANA, 

SANTO TOMAS
483047 277683 13.62042241 -89.15665396 935 2,187 2,188 2

253 01050501 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTIAGO TEXACUANGOS CENTRO ESCOLAR CAMILO CAMPOS
CALLE ALFREDO ESPINO NUMERO  1 BARRIO EL CALVARIO CONTIGUO A ALCALDIA MUNICIPAL 

SANTIAGO TEXACUANGOS
487221 280087 13.64217358 -89.11809013 10,378 2,189 2,203 15

254 01050502 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTIAGO TEXACUANGOS COMPLEJO EDUCATICO CANTON JOYA GRANDE CANTON JOYA GRANDE, CALLE PRINCIPAL SECTOR LA PLAYA, SANTIAGO TEXACUANGOS 490082 282748 13.66623747 -89.09165662 1,447 2,204 2,206 3

255 01050503 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTIAGO TEXACUANGOS CENTRO ESCOLAR CANTON LA CUCHILLA CALLE PRINCIPAL A LA CUCHILLA, CANTON LA CUCHILLA, SANTIAGO TEXACUANGOS 488541 279252 13.63463162 -89.10588659 3,035 2,207 2,211 5

256 01050504 SAN SALVADOR SAN SALVADOR SUR SANTIAGO TEXACUANGOS CENTRO ESCOLAR CASERIO EL SAUCE CANTON EL MORRO CALLE FINCA EL SAUCE CANTON EL MORRO COLONIA EL SAUCE SANTIAGO 487490 277217 13.61623299 -89.11559114 2,144 2,212 2,215 4

257 02010101 SANTA ANA SANTA ANA NORTE MASAHUAT COMPLEJO EDUCATIVO MASAHUAT CALLE A SANTA ROSA GUACHIPILIN Y CALLE AL CEMENTERIO BARRIO EL CENTRO. 453704 340937 14.19183418 -89.42887457 2,406 2,216 2,219 4

258 02010102 SANTA ANA SANTA ANA NORTE MASAHUAT CENTRO ESCOLAR CANTON LA RUDA CALLE PRINCIPAL, CANTON LA RUDA, MASAHUAT 456493 337147 14.15762243 -89.40297797 1,047 2,220 2,221 2

259 02010201 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR LUZ GOMEZ
AVENIDA ISIDRO MENENDEZ, FINAL ISIDRO MENENDEZ NORTE BARRIO EL CALVARIO, METAPAN, SANTA 

ANA.
451696 356891 14.33599613 -89.4477522 9,210 2,222 2,235 14

260 02010202 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR JESUS CORLETO VALIENTE CARRETERA A FRONTERA ANGUIATU (CA-12) CANTON EL LIMON CASERIO CHAGUITE 452767 362893 14.39025977 -89.4379255 2,746 2,236 2,239 4

261 02010203 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CANTON SAN JOSE INGENIO CALLE A CANTON MONTECRISTO,CASERIO SAN JOSE INGENIO,CANTON SAN JOSE INGENIO 456604 359788 14.36225759 -89.40230063 1,432 2,240 2,242 3

262 02010204 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CASERIO LAS TAPIAS, CAÑAS DULCES CASERIO LAS TAPIAS CANTON CAÑAS DULCES 459920 357245 14.3393222 -89.37152189 1,323 2,243 2,244 2

263 02010205 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR REPUBLICA FEDERADA CENTROAMERICANA 49 AVENIDA NORTE COLONIA GUADALUPE METAPAN  SANTA ANA 452933 356414 14.33170555 -89.43627736 4,189 2,245 2,250 6

264 02010206 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CANTON SAN MIGUEL INGENIO KILOMETRO 15 CARRETERA A CITALA,CASERIO SAN MIGUEL INGENIO 461850 356612 14.33362743 -89.35362216 3,327 2,251 2,255 5

265 02010207 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR REPUBLICA DE GUATEMALA CALLE 15 DE SEPTIEMBRE, BARRIO SAN PEDRO, METAPAN,CONTIGUO A CENTRO PENAL 452142 356418 14.33172862 -89.44360976 6,664 2,256 2,265 10

266 02010208 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN COMPLEJO EDUCATIVO CANTON SANTA RITA CALLE A CANTON Y CASERIO SANTA RITA 456833 355810 14.32630787 -89.40011624 2,326 2,266 2,269 4

267 02010209 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CASERIO LA CUMBRE, CANTON  LAS PAVAS CALLE A CASERIO  LAS PILETAS,CANTON LAS PAVAS 467558 350105 14.27488671 -89.30063487 891 2,270 2,271 2

268 02010210 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR EZEQUIEL GALDAMEZ CALLE A CASERIO SAN JUAN,CASERIO ALDEA ZAPOTES 459379 351961 14.29155744 -89.37646028 1,242 2,272 2,273 2

269 02010211 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN
CENTRO ESCOLAR JARDIN INFANTIL METAPANECO ZOILA TENAS DE 

FIGUEROA
FINAL SEXTA CALLE ORIENTE,BARRIO SANTA CRUZ 452184 355993 14.32788815 -89.44321317 5,777 2,274 2,282 9

270 02010212 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CASERIO LAGUNETAS, CANTON LA CEIBITA
CASERIO LUGANETAS, CANTON LA CEIBITA, METAPAN KILOMETRO 92 (POR PASARELA A MANO 

DERECHA)
462107 346548 14.2426711 -89.35110363 1,169 2,283 2,284 2

271 02010213 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CANTON TAHUILAPA CANTON TAHUILAPA, METAPAN,CALLE A METAPAN 457044 350253 14.27608631 -89.39807511 3,052 2,285 2,289 5

272 02010214 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CENTRAL GUAJOYO CALLE RIO SAN FRANCISCO, CASERIO GUAJOYO, CANTON BELEN, GUIJAT 448697 344780 14.22648323 -89.47533061 6,871 2,290 2,299 10

273 02010215 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CASERIO SAN FRANCISCO, CANTON BELEN GUIJAT
CASERIO SAN FRANCISCO, CANTON BELEN GUIJAT, KILOMETRO 94, CARRETERA A METAPAN, SANTA 

ANA
446461 342908 14.20952278 -89.49601256 1,577 2,300 2,302 3

274 02010216 SANTA ANA SANTA ANA NORTE METAPAN CENTRO ESCOLAR CASERIO SANTA LUCIA, CANTON SAN JOSE CAPULIN
CARRETERA INTERNACIONAL KILOMETRO 109 FRENTE A LA LAGUNA DE METAPAN, CASERIO SANTA 

LUCIA, CANTON LAS PIEDRAS.
450200 353006 14.30085772 -89.4615508 2,205 2,303 2,306 4

